Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00
Estado de Minas Gerais

Anexo XI - Demonstrativo das Receitas de Operacdes de Crédito e Despesas de Capital

Periodo: 4° Bimestre2007

Receitas
Receitas de Operacdes de Crédito (A)

Despesas
Despesas de Capital
(-) Incentivo a Contribuinte - LRF, Artigo 32, Inciso | § 3°
(-) Incentivo a Institui¢do Financeira - LRF, Artigo 32, Inciso Il § 3°

Despesas
Receitas de Operag6es de Crédito (A)

Despesas

DESPESAS DE CAPITAL LIQUIDA (B)
Despesas de Capital
DIFERENCA (A)-(B)

(-) Incentivo a Contribuinte - LRF, Artigo 32, Inciso | § 3°

(-) Incentivo a Instituicio Financeira - LRF, Artigo 32, Inciso Il § 3°
DESPESAS DE CAPITAL LIQUIDA (B)
DIFERENGA (A)-(B)

Previsdo para o Exercicio
0,00

Dotagéo para o Exercicio
3.401.322,00
0,00
0,00

Dotacéo para o Exercicio
0,00

Dotacéo para o Exercicio
3.401.322,00
3.401.322,00
-3.401.322,00

0,00

0,00
3.401.322,00
-3.401.322,00

Realizadas até o Bimestre
824.988,85

Liquidadas até o Bimestre
1.225.327,50
0,00
0,00

Liquidadas até o Bimestre
824.988,85

Liquidadas até o Bimestre
1.225.327,50
1.225.327,50

-400.338,65
0,00

0,00
1.225.327,50
-400.338,65

Saldo
-824.988,85

Saldo
2.175.994,50
0,00
0,00

Saldo
-824.988,85

Saldo
2.175.994,50
2.175.994,50

-3.000.983,35

0,00
0,00
2.175.994,50

-3.000.983,35
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