Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00

Estado de Minas Gerais



Anexo XI - Demonstrativo das Receitas de Operações de Crédito e Despesas de Capital

Período: 4° Bimestre2007

Receitas Receitas de Operações de Crédito (A)	Previsão para o Exercício 0,00	Realizadas até o Bimestre 824.988,85	Saldo -824.988,85
Despesas	Dotação para o Exercício	Liquidadas até o Bimestre	Saldo
Despesas de Capital	3.401.322,00	1.225.327,50	2.175.994,50
(-) Incentivo a Contribuinte - LRF, Artigo 32, Inciso I § 3º	0,00	0,00	0,00
(-) Incentivo a Instituição Financeira - LRF, Artigo 32, Inciso II § 3º	0,00	0,00	0,00
Despesas Receitas de Operações de Crédito (A)	Dotação para o Exercício 0,00	Liquidadas até o Bimestre 824.988,85	Saldo -824.988,85
Despesas	Dotação para o Exercício	Liquidadas até o Bimestre	Saldo
DESPESAS DE CAPITAL LIQUÍDA (B)	3.401.322,00	1.225.327,50	2.175.994,50
Despesas de Capital	3.401.322,00	1.225.327,50	2.175.994,50
DIFERENÇA (A)-(B)	-3.401.322,00	-400.338,65	-3.000.983,35
(-) Incentivo a Contribuinte - LRF, Artigo 32, Inciso I § 3º	0,00	0,00	0,00
(-) Incentivo a Instituição Financeira - LRF, Artigo 32, Inciso II § 3º	0,00	0,00	0,00
DESPESAS DE CAPITAL LIQUÍDA (B)	3.401.322,00	1.225.327,50	2.175.994,50
DIFERENÇA (A)-(B)	-3.401.322,00	-400.338,65	-3.000.983,35